
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 
периода (руб.)

 Доход за 
период (руб.)

Затраты за период 
(руб.)

Перенос средств 
(руб.)

Сальдо на конец 
периода (руб.)

-198455,62 1477927,75 1342976,05 0,00 -63503,92

-125568,11 1276147,27 1202998,07 0,00 -52418,91

-72887,51 131984,45 67787,58 0,00 -8690,64

0,00 69796,03 72190,40 0,00 -2394,37

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 
Задолженность по 
платежам на конец 
периода, руб.

1472834,12 1462975,97 82816,93

1277713,50 1261195,49 72942,75

125156,19 131984,45 6909,57

69964,43 69796,03 2964,61

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

1.12

1.13

2.

3.

4.

5.

6.

Исполнительный директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

Всего по дому

Текущий ремонт

Содержание жилья

Статья/ источник

Доходы по содержанию и ремонту  общего 
имущества:

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Побелка подвала ИТП                                                                                                                                                                                                          

Установка ОПУ

Услуги паспортного стола

Расходы на управление

в т.ч. 

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2010 год
№209 Бориса Богаткова

 Статья доходов

Стоимость работ, руб. 

1199067,85

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

Прочие поступления, руб. 

14951,78

14951,78

0,00

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Уборка лестничных клеток

Уборка придомовой территории

153876,50

171500,50

Расчетно-кассовое обслуживание

Дезинфекция ствола мусоропровода

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

5050,54

108143,74

209045,81

Дератизация, дезинсекция

Механизированная уборка территории

Обслуживание мусоропроводов

7287,47

3804,23

Электроэнергия МОП

Ремонт швов кв.29,33,96,73                                                                                                                                                                                                   

Изготовление и установка металлической двери                                                                                                                                                                                 

Текущий ремонт общего имущества:

Ремонт ж/б кровли                                                                                                                                                                                                            

Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала                                                                                                                                                                         

Ремонт этажной (лестничной) площадки тамбур под.№3                                                                                                                                                                           

0,00

3930,22
337,10

Содержание зеленых насаждений                                                                       

Транспорт (завоз земли, песка)                                                                      

Капитальный ремонт

Прочие работы

Мытье окон подъездов                                                                                

40179,84

58037,52

22322,16

0,00

2162,72

1430,40

8247,44

32279,30

13513,30

2655,84

Электроэнергия МОП

Электроэнергия МОП 0,00

116724,00

72190,40

67787,58

187646,40

5661,12

2400,00

118479,72


