## ОТЧЕТ

## об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД №209 Бориса Богаткова за 2010 год

## 1. Состояние лицевого счета дома

Статья доходов	Сальдо на начало периода (руб.)	Доход за период (руб.)	Затраты за период (руб.)	Перенос средств (руб.)	Сальдо на конец периода (руб.)
Всего по дому	-198455,62	1477927,75	1342976,05	0,00	-63503,92
в т.ч.					
Содержание и ремонт МКД	-125568,11	1276147,27	1202998,07	0,00	-52418,91
Текущий ремонт	-72887,51	131984,45	67787,58	0,00	-8690,64
Электроэнергия МОП	0,00	69796,03	72190,40	0,00	-2394,37

2. Доходы дома

Статья/ источник	Начисление, руб.	Оплата, руб.	Задолженность по платежам на конец периода, руб.	Прочие поступления, руб.
Доходы по содержанию и ремонту общего имущества:	1472834,12	1462975,97	82816,93	14951,78
Содержание жилья	1277713,50	1261195,49	72942,75	14951,78
Текущий ремонт	125156,19	131984,45	6909,57	0,00
Электроэнергия МОП	69964,43	69796,03	2964,61	0,00

3. Использование средств

№ п/п	Виды работ (услуг)	Стоимость работ, руб.
1.	Текущее содержание и техническое обслуживание:	1199067,85
1.1	Уборка лестничных клеток	153876,50
1.2	Уборка придомовой территории	171500,50
1.3	Механизированная уборка территории	5050,54
1.4	Обслуживание мусоропроводов	108143,74
1.5	Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:	209045,81
1.6	Техническое обслуживание лифтов	187646,40
1.7	Дератизация, дезинсекция	5661,12
1.8	Дезинфекция ствола мусоропровода	2400,00
1.9	Вывоз ТБО, КГМ	118479,72
1.10	Аварийно-диспетчерское обслуживание	40179,84
1.11	Расчетно-кассовое обслуживание	58037,52
1.12	Услуги паспортного стола	22322,16
1.13	Расходы на управление	116724,00
2.	Электроэнергия МОП	72190,40
3.	Установка ОПУ	0,00
4.	Текущий ремонт общего имущества:	67787,58
	Ремонт этажной (лестничной) площадки тамбур под.№3	13513,30
	Побелка подвала ИТП	2655,84
	Ремонт ж/б кровли	7287,47
	Ремонт, специальная прочистка вентиляционного канала	3804,23
	Ремонт швов кв.29,33,96,73	8247,44
	Изготовление и установка металлической двери	32279,30
5.	Прочие работы	3930,22
	Транспорт (завоз земли, песка)	337,10
	Содержание зеленых насаждений	2162,72
	Мытье окон подъездов	1430,40
6.	Капитальный ремонт	0,00

Исполнительный директор ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Елисеев С.Н.
Начальник ПЭО	Fiverenc C A
ООО "УКЖХ Октябрьского района"	Бухалова С.А.